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Centrum Informacji i Edukacji Ekologicznej w Gdańsku 

oraz Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

serdecznie zapraszają studentów, doktorantów, dydaktyków, edukatorów i wszystkich 

zainteresowanych 

na spotkanie z Adamem Zbyrytem 

„Dlaczego potrzebujemy młodych popularyzatorów nauki?” 

która odbędzie się 

21 kwietnia 2023 r. (piątek) o godz. 11.00 

Informowanie o najnowszych odkryciach ze świata nauki jest dziś ważniejsze niż kiedykolwiek. 

Szczególnie językiem prostym i zrozumiałym a najlepiej jeszcze ciekawym. Każdego dnia 

powstają setki publikacji naukowych, które zmieniają nasze rozumienie świata. Z tego powodu 

potrzebujemy świetnie wykształconych i dobrze przygotowanych popularyzatorów nauki ze 

wszystkich dziedzin, którzy przełożą je na język zrozumiały dla każdego i przybliżą codzienny 

warsztat pracy naukowców. Jest to kluczowe, by w czasach kwestionowania autorytetów, 

negacjonizmu klimatycznego, ewolucyjnego czy covidowego zwiększać zaufanie do świata 

nauki. Pozwali to uniknąć w przyszłości wielu problemów i da społeczeństwu nawyk szukania 

wiedzy w rzetelnych serwisach, krytycznego myślenia czy ograniczy wpływy (pato)influenserów. 

Miejsce spotkania: 

Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego, ul. Wita Stwosza 59, sala C105 (Auditorium 

Biologicum) 

Czas trwania: 

Ok. 1,5 godziny 

Adresaci: 

studenci, doktoranci, dydaktycy, edukatorzy i wszyscy zainteresowani 

Prowadzący: 

Adam Zbyryt – biolog, ornitolog, popularyzator nauki, autor książek przyrodniczych. Miłośnik 

emocjonalnego i intelektualnego życia zwierząt. Zawodowo związany z Wydziałem Biologii 

Uniwersytetu w Białymstoku. Specjalizuje się w czynnej ochronie ptaków opartej na naukowych 

podstawach. W każdy poniedziałek opowiada o przyrodzie w Radiu 357. Występuje w serialu 

przyrodniczym „Podglądacze przyrody”. Laureat konkursu Popularyzator Nauki 2021. Prowadzi 

profil na Facebooku „Adam Zbyryt – Człowiek z Puszczy”. 

Partnerem wydarzenia jest Wydział Biologii Uniwersytetu Gdańskiego. 

Spotkanie realizujemy dzięki dofinansowaniu za środków Województwa Pomorskiego. 


